
©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Smart & Sassy™ PIP  311221Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Smart & Sassy™

Aktivní směs  15 ml

POPIS PRODUKTU 
Smart & Sassy, patentovaná směs olejů Grapefruit, Citron, 
Máta peprná, Zázvor a Skořice, dodá chuť jakémukoli 
nápoji či dezertu. 

POUŽITÍ
• Přidejte do vody nebo čaje a vypijte.

• Udělejte z konzumace Smart & Sassy s vodou před 
jídlem svůj každodenní zvyk.

• Přidejte pár kapek do svého oblíbeného smoothie.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku 
s očima a sliznicemi. Při styku s pokožkou se nevystavujte 
po dobu nejméně 12 hodin ultrafialovému ani přímému 
slunečnímu záření.

HLAVNÍ VÝHODY

Složení: Esenciální oleje Grapefruit (slupka), Citron 
(slupka), Máta peprná (rostlina), Zázvor (kořen) 
a Skořice (kůra).

• Ochutí jakýkoli nápoj nebo dezert.

• Dynamická, kořeněná vůně oleje Smart & Sassy 
vám může pomoci vytvořit pozitivní náladu, kterou 
potřebujete při intenzivním cvičení.

• Smart & Sassy obsahuje esenciální oleje 
Grapefruit, Citron, Máta peprná, Zázvor a Skořice.


